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ZETA

ROZJASNIJ SWOJ DZIEN

) KEMPPI

Designed for welders



Product name

Zeta G200 - przytbica szlifierska (przytbica
szlifierska)

Zeta G200x - Przytbica szlifierska ze
zintegrowanym oswietleniem roboczym LED
(Przytbica szlifierska ze zintegrowanym
os$wietleniem roboczym LED)

Zeta W200 - przytbica spawalnicza z filtrem
ADF (przytbica spawalnicza z filtrem ADF)

Zeta W200x - przytbica spawalnicza z
automatycznym filtrem Sciemniajagcym (ADF) i
zintegrowanym oswietleniem roboczym LED.
(przytbica spawalnicza z automatycznym
filtrem Sciemniajgcym (ADF) i zintegrowanym
oswietleniem roboczym LED.)

AKCESORIA

Product name

SA 60Z ADF

Universal leather neck protector
Headband

Sweatband 2 pcs

Comfort band padding 5 pcs
Zeta Grinding visor

Tear-off film 10 pcs

Zeta 200x LED light battery unit
Zeta Inner protection plate 5 pcs
Zeta Protection plate 5pcs
Magnifying lens holder
Magnifying lens 1.0x
Magnifying lens 1.5x
Magnifying lens 2.0x
Magnifying lens 2.5x

Helmet bag, small

DANE DO ZAMOWIENIA

Product code

9873820

9873821

9873800

9873801

Product code
9873076
SP015579
SP009023
SP9873018
SP013231
SP022580
SP024085
SP022617
SP023221
SP022579
SP023179
9873260
9873261
9873262
9873263
SP023780

Sales package code

Sales package code



WWW.KEMPPI.COM

Kemppi jest liderem w dziedzinie projektowania urzgdzen do
spawania tukowego. Poprzez ciggte doskonalenie charakterystyki tuku
spawalniczego staramy sie zapewnia¢ coraz wyzszg jakos¢ i
wydajnos¢ spawania, jednoczesnie pracujac na rzecz bardziej
ekologicznego i réwnego Swiata. Firma Kemppi dostarcza
zaawansowane zréwnowazone produkty, rozwigzania cyfrowe i ustugi
dla profesjonalistow — od firm zajmujgacych sie spawaniem w
warunkach przemystowych po wykonawcéw indywidualnych. Naszym
celem nadrzednym jest uzytecznos¢ i niezawodnos¢ produktow.
Dziatamy w oparciu o sie¢ wysoko wykwalifikowanych partnerow
obejmujgcg ponad 70 krajow, dzieki czemu jesteSmy w stanie
obstugiwacé klientéw lokalnie. Firma Kemppi z siedzibg w Lahti w
Finlandii zatrudnia prawie 800 specjalistow ds. spawania w 16 krajach
i w 2022 r. osiggneta obrét 195 min EUR.
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